JUIZ DE FORA
PREFE I TURA

OFÍCIO N° 075 	/2021-EMPAV

Juiz de Fora, 12 de fevereiro de 2021.

Ilma. Sra.

CIDINHA LOUZADA

Secretária de Governo

Prefeitura de Juiz de Fora — MG

Assunto: Resposta aos Requerimentos encaminhados pela Câmara Municipal.

Prezada Secretária,

Em resposta aos Memorandos enviados por esta Secretaria à EMPAV e

respectivos Requerimentos de autoria dos Vereadores abaixo citados, temos a informar

que as solicitações foram cadastradas em nosso sistema e encaminhadas para que o setor

responsável inclua em nossa programação.

N° Memorando N° Requerimento Autoria

2097/2021SG 1853/2021 TIAGO BONECÃO

2360/2021/SG 1935/2021 JURACI SCHEFFER

2357/2021/SG 1933/2021 JURACI SCHEFFER

2371/2021/SG 1960/2021 TIAGO BONECÃO

2428/2021/SG 2021 CH LUIZ OTÁVIO FERNANDES COELHO

2429/2021/SG 1795/2021 LUIZ OTÁVIO FERNANDES COELHO

2279/2021/SG 1219/2021 LAIZ PERRUT

2438/2021/SG 1233/2021 JOÃO WAGNER

2356/2021/SG 1942/2021 ANDRÉ LUIZ VIEIRA

2350/2021/SG 1940/2021 ANDRÉ LUIZ VIEIRA

2440/2021/SG 1235/2021 ANDRÉ LUIZ VIEIRA

2439/2021/SG 1234/2021 ANDRÉ LUIZ VIEIRA
7-

EMPAV — Empresa Municipal de Pavimentação e Urbanização
Av. Brasil, 1.055 — Poço Rico — CEP: 36.020-110 - Tel: (32) 3215-6499 - Fax: (32) 3215-3323

Juiz de Fora - MG

Atenciosamente,

CIA DAMASCENA
PRESIDENTE DA EMPAV

JUIZ DE FORA
PREF E I TURR

2260/2021/SG ` f668/2021 JOSÉ MÁRCIO LOPES GUEDES

2254/2021/SG 1661/2021 JOSÉ MÁRCIO LOPES GUEDES

2372/2021/SG 1620/2021 CARLOS ALBERTO DE MELLO

2308/2021/SG 2008/2021 NILTON APARECIDO MILITÃO

]2303/2021/SG 2004/2021 NILTON APARECIDO MILITÃO

2310/2021/SG 2011/2021 NILTON APARECIDO MILITÃO

2403/2021/SG 1644/2021 NILTON APARECIDO MILITÃO

2092/2021/SG 1868/2021 TALLIA SOBRAL NUNES

EMPAV — Empresa Municipal de Pavimentação e Urbanização
Av. Brasil, 1.055 — Poço Rico — CEP: 36.020-110 - Tel: (32) 3215-6499 - Fax: (32) 3215-3323

Juiz de Fora - MG

	Page 1
	Page 2